
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2023 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz 

art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768,

1964 i 2414) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2023 rok o kwotę 736 883,22 zł       
w tym:

- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

  w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 134 504,30 zł       

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

  realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 57 120,00 zł         

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

  na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 13 125,00 zł         

- dochody własne 532 133,92 zł       

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2023 rok o kwotę 

§ 3. Wprowadza się Załącznik Nr 3 Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych 

w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2023 rok z Funduszu Pomocy. 

§ 4. Wprowadza się Załącznik Nr 4 Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych 

w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2023 rok z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program

Inwestycji Strategicznych.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 5.

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie Gminy 

Borne Sulinowo na 2023 rok  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z Załącznikiem Nr 6.

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie Gminy 

Borne Sulinowo na 2023 rok  realizowanych w ramach budżetu UE oraz ze źródeł zagranicznych

niepodlegających zwrotowi zgodnie z Załącznikiem Nr 7.

§ 8. Dokonuje się zmian w planie wydatków rezerw ogólnych i celowych

na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 8.

§ 9. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się:

1) po stronie dochodów

    w tym: 

    - dochody bieżące

    - dochody majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 10 000,00 zł         

2) po stronie wydatków

    w tym: 

    - wydatki bieżące 

    - wydatki majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 10 000,00 zł         

3)  przychody 12 022 751,08 zł  

4)  rozchody

5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie - 9 337 332,08 zł, który zostanie pokryty 

    przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

    wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

    szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

    - 5 872 407,08 zł i przychodami z zaciąganych kredytów -  3 464 925,00 zł

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 9.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona

odpowiednich zmian w układzie wykonawczym budżetu.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku

kalendarzowego 2023.

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

5 848 149,00 zł                                     

UCHWAŁA NR LIII/854/2023

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 9 lutego 2023 r.

1 611 337,30 zł                                     

2 685 419,00 zł                                     

75 929 703,30 zł                                   

5 848 149,00 zł                                     

66 592 371,22 zł                                   

48 315 681,22 zł                                   

18 276 690,00 zł                                   

48 110 993,53 zł                                   

27 818 709,77 zł                                   


